ТАРИФЪЯС КУЗЯ КОМИ РЕСПУБЛИКАСА СЛУЖБАЛÖН

ТШÖКТÖД

Шоныд энергия вылö, мый сетсьö Коми Республикалöн торйöн вузасян (потребительскöй) рынокын "Теплоэнергетика да коммунальнöй услугаяс" ИКК-öн, тарифъяс йылысь
"Россия Федерацияын би да шоныд энергия вылö тарифъяс государственнöя регулируйтöм йылысь" 1995 во апрель 14 лунся 41-ФЗ №-а Федеральнöй оланпас, "Россия Федерацияын би да шоныд энергия вылö дон индöм йылысь" Россия Федерацияса Правительстволöн 2004 во февраль 26 лунся 109 №-а шуöм, Торйöн вузасян (потребительскöй) рынокын би (шоныд) энергия вылö регулируйтан тарифъяс да донъяс серти рöштшöт вöчöм кузя методическöй индöдъяс, мый вынсьöдöма Тарифъяс кузя Федеральнöй службалöн 2004 во август 6 лунся 20-э/2 №-а тшöктöдöн, "Тарифъяс кузя Коми Республикаса служба йылысь" Коми Республикаса Правительстволöн 2004 во декабр 17 лунся 234 №-а шуöм, Тарифъяс кузя Коми Республикаса службалöн правлениеса решение (2008 во февраль 18 лунся 10 №-а сёрнигижöд) серти

ТШÖКТА:

1. Индыны да пыртны уджö шоныд энергия вылö, мый сетсьö Коми Республикалöн торйöн вузасян (потребительскöй) рынокö "Теплоэнергетика да коммунальнöй услугаяс" ИКК-öн, тарифъяс содтöдын индöм серти. Тарифъясын тöд вылö босьтсьö энергия видзтöм могысь шоныд энергия ньöбысьяслöн рöскодыс "Энергия видзтöм могысь би да шоныд энергия вылö тарифъяс индігöн сьöмсö öтувтан да Коми Республика мутасын энергия видзтан балаяс финансируйтöм могысь ньöбысьясöн наöн вöдитчан пöрадок йылысь" Коми Республикаса Правительстволöн 2005 во сентябр 9 лунся 243 №-а шуöм серти. 
2. Лыддьыны вынтöмöн "Шоныд энергия вылö, мый сетсьö Коми Республикалöн торйöн вузасян (потребительскöй) рынокын "Оланін да коммунальнöй служба" МÖП-öн, тарифъяс йылысь" Тарифъяс кузя Коми Республикаса службалысь 2006 во декабр 1 лунся 74/5 №-а тшöктöд.
3. Тайö тшöктöдыс вынсялö индöм пöрадок серти.
Юрнуöдысь                                                                           К.Ю. Ромаданов

Сыктывкар

2008 вося февраль 18 лун

11/2 №
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тшöктöд дорö
СОДТÖД
Шоныд энергия вылö, мый сетсьö Коми Республикалöн торйöн вузасян (потребительскöй) рынокын "Теплоэнергетика да коммунальнöй услугаяс" ИКК-öн, тарифъяс
	Д/в №
	
	Шоныд энергия вылö тариф

	
	
	пöсь ва
	Давлениеöн отборнöй ру
	Чорыд да редуцируйтöм ру

	
	
	
	1,2-сянь 2,5-öдз кг/см2
	2,5-сянь 7,0-öдз кг/см2
	7,0-сянь 13,0-öдз кг/см2
	унджык 13,0-öдз кг/см2
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	"Сыктывдін" муниципальнöй районлöн муниципальнöй юкöн

	1
	Потребительяс, кодъяс мынтысьöны шоныд энергия вöчöмысь да сетöмысь

	
	Бюджетнöй * (НДС-тöг)

	
	öти ставочнöй

шайт/Гкал
	1033,49
	1033,49
	1033,49
	1033,49
	1033,49
	1033,49

	
	кык ставочнöй
	
	
	
	
	
	

	
	энергияысь шайт/Гкал
	
	
	
	
	
	

	
	вынйöрысь

сюрс шайт тöлысьнас /Гкал/ч
	
	
	
	
	
	

	
	Мукöд потребитель (НДС-тöг)

	
	öти ставочнöй

шайт/Гкал
	1033,49
	1033,49
	1033,49
	1033,49
	1033,49
	1033,49

	
	кык ставочнöй
	
	
	
	
	
	

	
	энергияысь шайт/Гкал
	
	
	
	
	
	

	
	вынйöрысь

сюрс шайт тöлысьнас /Гкал/ч
	
	
	
	
	
	


  _____________________
* Бюджетнöй политика олöмö пöртöм могысь лöсялана тшупöда бюджетъяс тшöт весьтö финансируйтöм шоныд энергия потребительяс индыссьöны торъя стрöкаöн.
вудж. Исакова  2 679 пас
